
 HEVN HOME 
 Heger-eu s.r.o. 

 Vhodné pro každou domácnost 
 Nabíjecí  stanice  HEVN  Home  jsou  stanice  vhodné  pro  domácí  nabíjení 
 elektrovozidel v rozsahu 3,7 kW - 22 kW 

 Proč koupit nabíjecí stanici a nepoužívat jen zásuvku? 
 Nabíjením  za  pomoci  nabíjecí  stanice  můžete  vždy  počítat  s  nabitou 
 baterií  v  době  kdy  potřebujete.  Vaše  elektroauto  je  nabíjeno  v  závislosti 
 na  možnostech  objektu  a  požadovaném  čase  .  “Vozidlo  vám  nabijeme  ať 
 už  vy  zrovna  děláte  cokoliv:  trávíte  čas  s  rodinou,  spíte,  jíte  nebo  se 
 třeba díváte na televizi ……” 

 Možnost účtování nákladů 
 Pokud  doma  nabíjíte  své  firemní  auto  a  potřebujete  zaměstnavateli 
 nebo  firmě  účtovat  náklady  na  spotřebovanou  elektřinu,  máme  pro  vás 
 software  aplikaci  HEVN  Cloud,  kde  najdete  detailní  přehled  jednotlivých 
 dobíjení. 

 Rychlejší nabíjení 
 Běžná  zásuvka  nabízí  omezené  množství  energie  tudíž  dobíjení  baterie 
 elektroauta  trvá  mnohem  déle.  A  zejména  u  automobilů  vybavených 
 bateriemi  s  vysokou  kapacitou  je  nabíjení  přes  klasickou  zásuvku 
 prakticky  není  možné.  Protože  nabíjecí  stanice  HEVN  jsou  speciálně  navrženy  pro  nabíjení 
 elektrovozů,  dodávají  větší  výkon  a  tím  je  nabíjení  rychlejší.  S  ohledem  na  typ  a  připojení  nabíjí 
 stanice HEVN dvakrát až desetkrát rychleji než běžná zásuvka. 

 Bezpečnější 
 Vzhledem  k  tomu,  že  elektromobily  mají  baterie  s  vysokou  kapacitou  je  auto  většinou  dobíjeno 
 nepřetržitě  po  dobu  několika  hodin.  Při  použití  výrobcem  dodávaného  standardního  nabíjecího 
 kabelu  vozidlo  během  nabíjení  čerpá  maximální  množství  elektřiny,  které  může  zásuvka  dodat. 
 To  ovšem  vede  k  nekontrolovanému  a  ve  většině  případů  i  k  nadměrnému  odběru,  což  může 
 způsobit  výpadek  pojistek  nebo  v  nejhorším  případě  třeba  i  požár.  Nabíjecí  stanice  HEVN  jsou 
 tedy  navrženy  tak,  aby  při  dobíjení  poskytovaly  kontrolované  množství  energie,  tudíž  stanicemi 
 HEVN nabíjíte bezpečněji, bez rizika a s vyšší spolehlivostí. 

 Kde je možno nabíjecí stanici umístit? 
 HEVN  Home  je  možno  naistalovat  buď  v  garáži,  na  venkovní  zdi,  na  sloupku  parkovacího  stání 
 vedle domu nebo na jakémkoliv sloupku v předzahrádce či zahradě. 

 Heger-eu s.r.o.  17. listopadu 1215 / 2a, 77900 Olomouc 
 Tel +420 601 126 994                                                                  IČ 06827446  | DIČ CZ06827446 

 info@heger-eu.cz  www.enabijecky.cz  1  /  2 



 HEVN HOME 

 Technické parametry: 

 ●  Nabíjecí proud 3,7 až 22Kw 

 ●  Napětí 230V nebo 3 x 400V 

 ●  Provedení 
 ○  Nástěnné 
 ○  Na sloupku 

 ●  Velikost 
 ○  výška 60 cm 
 ○  průměr 16 cm 

 ●  Barva 
 ○  lze přizpůsobit tak, aby nenarušovala váš domov 

 ●  Sepnutí 
 ○  Automatické po připojení vozidla 
 ○  Řízené podle momentálního odběru elektřiny 

 Heger-eu s.r.o.  17. listopadu 1215 / 2a, 77900 Olomouc 
 Tel +420 601 126 994                                                                  IČ 06827446  | DIČ CZ06827446 

 info@heger-eu.cz  www.enabijecky.cz  2  /  2 


